
会員各位 

ゴールデンウィークのお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社ではゴールデンウィーク期間のお休みは以下のとおりとさせていただきます。 

なお、令和 7（2025）年 5 月のレセプト提出締め切りは 9 日（金）となりますので何卒よろしくお願い申し上

げます。 

また、エムワンデータラボ（03-3258-0141）のゴールデンウィーク期間も弊社と同様、下記日程となりますので

併せてご了承いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 
【注意】 
・5 月 2 日最終発注受付は、配送業者の集荷時間変更により、15 時までとなりますので、お早め

のご注文をお願いいたします。 
・配送の混雑状況によりご希望の納品日にお届けできない場合がございます。 

・日曜・祝日の 4 月 29 日・5 月 3 日～6 日着日指定は出来かねます。 
（上記の日付の着日指定でのご発注は、翌営業日より順次発送いたします） 
 ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。 
 
 
レセプト注文に関するお問い合せ先  

会員管理部        03-3254-1017 

 
お問い合せ先  

メディックス計算センター審査部       03-3255-0321  

レセプトデータセンター審査部      03-3255-4011  

鍼灸・訪問マッサージ審査部            03-3255-1095 

 
【業務】 【データ確定】 【レセプト受け取り】 レセプト発注受付について 

4 月 28 日（月） 通常営業   

用紙発注及び発送に関しまして、 
レセコンからの発注は可能ですが、商品は
平日のみの発送となります。 
 
また、下記の日にちは最終発注受付時
間に変更がございますので、【注意】をご
参照ください。 
・5 月 2 日（金） 

4 月 29 日（火） 休み   

4 月 30 日（水） 通常営業   

5 月 1 日（木） 通常営業 レセプト発行後に確定処理 受け取り可 

5 月 2 日（金） 通常営業  受け取り可 

5 月 3 日（土）～ 

5 月 6 日（火） 
休み 

 
受け取り不可 

5 月 7 日（水） 通常営業  受け取り可 

5 月 8 日（木） 通常営業 24 時締め切り 受け取り可 

5 月 9 日（金） 

レセプト提出締切 
通常営業 

※あはきデータ締めは 

レセプトの着荷まで 
受け取り可 


